
VISUOTINIO ŽEMDIRBIŲ SUVAŽIAVIMO 

„Ar reikia Lietuvai žemės ūkio?“ 

DARBOTVARKĖ 

2018-02-09 

Jonavos sporto arena 

Žeimių g. 17, Jonava 

 

10.00 – 11.00  Dalyvių ir svečių registracija 

11.00   Suvažiavimo pradžia 

  Jonavos rajono savivaldybės mero E.Sabučio sveikinimo žodis 

11.05 – 11.10  Suvažiavimo darbo reglamento tvirtinimas 

11.10 – 11.20 Suvažiavimo įžanginis pranešimas. Jonas Talmantas, ūkininkas, 

Lietuvos ūkininkų sąjungos pirmininkas, Lietuvos žemė ūkio ir maisto 

tarybos pirmininkas 

11.20 – 11.40  Žodis LR Seimo pirmininkui V.Pranckiečiui ir/arba LR Ministrui 

pirmininkui S. Skverneliui  

11.40 – 13.30  Teminiai pranešimai: 

 Dėl mokesčių. Aušrys Macijauskas, ūkininkas, Lietuvos grūdų augintojų 

asociacijos pirmininkas 

 Dėl melioracijos. Zigmantas Aleksandravičius, ūkininkas, Lietuvos 

ūkininkų sąjungos Kupiškio skyriaus pirmininkas 

 Dėl situacijos gyvulininkystės sektoriuje. Jonas Vilionis, ūkininkas, 

Lietuvos pieno gamintojų asociacijos tarybos pirmininkas 

 Dėl LR Žemės ūkio rūmų. Raimundas Juknevičius, ūkininkas, Šiaulių 

krašto ūkininkų sąjungos pirmininkas 

 Dėl Kaimo plėtros programos ir kofinansavimo. Rimantas Kubiliūnas, 

ūkininkas, Jonavos rajono ūkininkų sąjungos pirmininkas 

 Ar Lietuvos žemės ūkis išliks konkurencingas? Andrejus Štombergas, 

Jonavos r. Pauliukų Žemės ūkio bendrovės vadovas 

 Dėl žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo įstatymo. Ričardas 

Žebrauskas, Jonavos rajono ūkininkas  

 Dėl nenašių žemių. Jonas Venslovas, ūkininkas, Lietuvos nederlingų 

žemių naudotojų asociacija  

 Tiesioginės išmokos Lietuvos žemdirbiams. Peticijos “Sąjungoje, 

kurioje visi lygūs, negali būti antrarūšių ūkininkų!” įteikimas ES 

Parlamento nariui Broniui Ropei ir įgaliojimas perduoti ją ES 

Parlamento Peticijų komitetui. 

13.30 – 14.00  Diskusijos, suvažiavimo dalyvių iš salės komentarai/klausimai  

14.00 Suvažiavimo svečių pasisakymai: LR Seimo Kaimo reikalų komiteto 

pirmininkas, LR Žemės ūkio ministras, kt. 

14.45  Visuotinio žemdirbių suvažiavimo rezoliucijos priėmimas 

15.00  Suvažiavimo pabaiga. 

 


